pyłłow. 120 86 206 13 8 11 64 12 71
Kartofli 51 27 78 5 16 4 92 5 4
Siana pudów 14815 — 14815 — 36 — 28 — 32
Słomy » 12370 — 12370 — 21 — 12 — 16 1/2

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 7 (19) Kwietnia 1854 r. — Cenzor F. M. Sobieszczański.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
od 28 Marca (9 Kwietnia) do d. 3 (15) Kwietnia 1854 r.

OD RS KOP. DO RS K. OD RS KOP. DO RS K.
Żyta czetwiert. 11 13 Słomy pud — 16 1/2
Pszenicy ditto 11 81 Siana fura 1 k. 3 60 4 50
Grochu polnego 11 55 » » 2 k. 4 77 6 —
» cukrowego 12 55 Słomy fura zw. 1 80 3 22 1/2
Fasoli 13 77 1/2 Drzewa sos.

na targ Pragski z Cesarstwa Rosyjskiego, przez tutejszych i zagranicznych kupców: wołów sztuk 129, z różnych miejsc Królestwa 158 ogółem wołów sztuk 287; wieprze 242; cieląt 773, baranów—; z tych zakupili rzeźnicy tutaj na konsumpcję mieszkańców wołów sztuk 253; wieprze i cielęta wszystkie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 6 (18) Kwietnia 1854 r.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 100 80
Gdańsk 100 talarów 2 M. — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 153 —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 70
Lipsk 100 talarów 2 M. — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — —
Petersburg ditto 1 M. 98 —
Paryż 300 franków 2 M. 81 —
Wiedeń 150 zlr.